uolenti usque ad is. grad. sub aliquo
de eoa illis prohibetur succedere si
de iure ab in testato sit mortuus
cedit illi uxor in silis bonis, p.
si uxor illi succedit maritus modo
inter illos n' sit diuortium l. unica. unde
uiri et uxoris. l. un. ff. ead. lib. si a
uxore sine dote p'cipit et uiri maritus
n' habeat uxore unde comode uiuere pot
est uiri libero reliquit succedit ei uxor
uno ut filij in quarta p'te eorum
bonorum mariti uiri q'libet liberi succedit
modo illi n' sint plures q'libet alio
qui succedit ei ut illis in capite dicitur
h' in his eventibus bonorum uiri q'libet succedit
satis uxor p'linea ad filios eiusdem mariti
si illos habeant et ut p'p'rium ad uxor
p' si tales filios n' habeant bono illa
p'linea pleno iure ad ipsam uxorem, si
ta' a marito alijs legatus sit ei relictus
quod illud in ea p'p'rium sub uirile por
tione, ita h' in auct. de exhibendis
rei. §. quonia. et in auct. p'cedere
C. unde uiri et uxoris. Vltimus tamen

precedenti modo et sic fieri de quo restat 199.
quod deficiente, sanguineque usque ad id.
quod aut uxore aut viro fuerit filiamque
bonis defuncti ab intestato. D. C. unica
C. unde vir et uxor. l. i. §. ult. ff. de
jure fisci. Mal. deff. 184.

TITVLVS, 14:

DE obligationibus.

Supra lib. 2. tit. 2. dixit Jur. quod
res ee corporales quod a. u. incorporeales,
et inter inter incorp. numerant heredita-
tes hereditates et obligat. ut igitur de pri-
oribus duobus speciebus res incorporales habe-
re aut sit legem de re sp. res incorpo-
ratis obligationes nempe tractat.

Ad principium et leg. §. 5.

tradit hic in primo de his obligat. hinc in
§. 5. u. subsequentibus aliquot eiusdem divi-
siones quod est primum quod definit
Jur. obligat. in hunc modum, obligatio
est juris vinculum quo necessitate astringimur
alicui rei solvende etiam iura civitatis pura

De i. qd sit vinculum qd obligat ob obli-
gatio, id est vinculum dicitur est, in eor-
de incognitum ut eius et subiectum qd obligat
p obligat hanc in iure ligant, ad profer-
dit id, de quo inter eos querit, vel quod
lex patuit, videt glossa hic, et sic hanc
finitur sic. hanc verbis, qd obligat et factis
ligant modo illud est
Verbo ligant hanc hanc hanc hanc hanc
Corum hoc capitulum voce ligatum hoc.
(additum vero iuris) ut ostendat nam quod
ut qd obligat facta aut verbo obligat inducit
sed ea demum que iuris autoritate nituntur et
a iure adhuc approbata sunt, nisi ut
p qd obligat verbo vel facta obligat indu-
dit, tamen p iuris idonea et hanc
qdy fieri n' potest atqz ita eo efficiens ob-
ligat est factis, instrumentales n. facta
hanc et quo obligat primo n' ce obliqua
penes hanc se qdy cum, modis obligare
vel n' obligare, cum qdy obligari n' potest
et si iure velis, qd hanc se. iure et
n' approbante et et contra qd obligat
et velis ut sit in iure obligat qd et